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تيمي که اين تيمي که اين 
روزها يحيي روزها يحيي 

گل محمدي به گل محمدي به 
زمين مي فرستد زمين مي فرستد 

هيچ شباهتي هيچ شباهتي 
به به پرسپوليسپرسپوليس  

واقعي ندارد؛ واقعي ندارد؛ 
نه در بخش فني نه در بخش فني 

و انگيزشي و انگيزشي 
و نه در زمينه و نه در زمينه 

مسئوليت پذيريمسئوليت پذيري

فهرست تیم ملی برای برگزاری آخرین اردوی 
رســمی با حضور همه لژیونرها پیــش از جام 
ملت ها، اعلام شده اســت. 2بازی با ازبكستان و 
هنگ کنگ در مرحله اول مقدماتی جام جهانی 
2026، برنامه آخرین فیفــادی تیم ملی قبل از 
جام ملت هاست. ممكن است ایران خارج از زمان 
تعیین شده از سوی فیفا نیز دیدارهایی برگزار کند 
اما آن جدال ها در غیاب مهره های لژیونر انجام 
می شوند. پیش از جام ملت ها، این آخرین بار است 
که ژنرال با همه شاگردانش تمرین و بازی دارد؛ 
محكی که به نظر می رسد تأثیر بسیار زیادی در 
انتخاب فهرست نهایی برای حضور در جام ملت ها 

خواهد داشت.

   جایی برای تردید نیست
قلعه نویی از همان روزی که ســرمربی تیم ملی 
شد، به امیر عابدزاده برای خط دروازه اعتقادی 
نداشت. او در مورد 2 گلر اولش تصمیم نهایی را 
گرفته بود و بدون تردید بیرانوند و نیازمند را در 
تیم ملی می خواســت. امیر به عنوان نفر سوم، 
گلرهایی مثل اخبــاری و پورحمیدی را در اردو 
داشت اما بیشتر از همه، حسینی را به عنوان دیگر 
سنگربان تیم ملی می دید. به نظر می رسد همین 

3 نفر هم راهی جام ملت ها می شوند.

   جانشین مرتضی از ترکیه آمد!
در کنار شجاع و کنعانی، حضور پورعلی گنجی 
در اردوی تیم ملی برای جام ملت ها قطعی به نظر 
می رســید اما مصدومیت شــدید این بازیكن، 
اوضاع را تغییر داد. حالا مجید حسینی در پایان 
مصدومیت دوباره به تیم ملی برگشته است. امیر 
در دفاع میانی، حزباوی و دانشــگر را نیز به اردو 
فراخوانده و فعلا نظری روی سامان فلاح ندارد. 
به نظر می رسد از 5مدافع میانی حاضر در اردو، در 

نهایت 4نفر به جام ملت ها می روند.

   شلوغ در مرکز زمین
تیم قلعه نویی در اردوی جدیــد در مرکز زمین 
بســیار شــلوغ اســت. عزت اللهی و نوراللهی 
هافبک هــای میانی مهــم تیم هســتند. امید 
ابراهیمی در 36ســالگی به تیم ملی برگشــته 
و علی کریمی نیز پس از ســپری کردن دوران 
آســیب دیدگی، دوباره در اردو دیده می شــود. 
چشمی و حسین نژاد به همراه آریا یوسفی، نفرات 
دیگری هســتند که همگی در پست تخصصی 
هافبک میانی به میدان می روند. شــاید از این 
جمع فقط 4نفر در فهرســت نهایــی تیم ملی 

قرار بگیرند.

   اسدی و قدوس؛ یک رقابت نزدیک
در پست هافبک تهاجمی، ایران 2بازیكن بسیار 
خوب دارد. قدوس بازیكنی اســت که توانسته 
بهترین گل این ماه لیگ برتر را بزند و رضا اسدی 
در سپاهان فوق العاده ظاهر شــده است. البته 
این احتمال هم وجــود دارد که جهانبخش در 
این پســت برای ایران بازی کند اما بازگشــت 
دوباره رضا اسدی بعد از غیبت در 2اردو و حرف و 
حدیث هایی که درباره او شكل گرفته بود، نشان 
می دهد قلعه نویی به طور جدی او را از گزینه های 
تیم ملی کنار نگذاشته است. نكته جالب دیگر در 
مورد خط میانی تیم ملــی، غیبت دوباره میلاد 
سرلک است. او فقط به اردویی دعوت شد که قرار 

بود سربازی اش را به تأخیر بیندازد.

   یک جای خالی همیشگی
قلی زاده در مقدماتی جام جهانی یكی از مهم ترین 
نفرات تیم ملی بــود و در خود ایــن تورنمنت 
به صورت ثابت برای ایران بــازی می کرد. علی 
اما پس از رفتن به لهســتان چندبار آسیب دید 
و دیگر به ندیدنش در تیم ملی عادت کرده ایم. 
امیر نیز تصمیم گرفته جای خالی او را در این تیم 
به محمد محبی بدهد؛بازیكنی که در کناره های 
زمین عملكرد بسیار خوبی در تیم ملی داشته و 
انتظار می رود حتی در جام ملت ها نیز به عنوان 

یک مهره فیكس برای تیم ملی به میدان برود.
 

   فاکتور تجربه در خط حمله
آزمون و طارمی، اعضای جدانشدنی خط حمله 
تیم ملی هستند با این حال، مهدی اصلا فصل 
خوبی را در پورتو شروع نكرده و سردار نیز هنوز 
یک مهره نیمكت نشین برای رم به شمار می رود. 
انصاری فرد با تصمیم امیر برای دومین بار متوالی 
به اردوی تیم ملی دعوت شــده اســت. در خط 
حمله تیم ملی، مهرداد محمدی هم دوباره حضور 
دارد. قائدی و صیادمنش، فعلا اعتماد سرمربی 
تیم را به دست نیاورده اند و عملا به نظر می رسد 
از فهرست تیم ملی برای جام ملت ها نیز حذف 
شــده اند. امیر اما یک غافلگیری بزرگ در این 
اردو داشته و مهاجم آماده گل گهر یعنی سعید 
سحرخیزان 20ساله را به اردو دعوت کرده است.

    داستان یک اعتراض
سپاهان با 7نماینده، بیشترین بازیكن را در این 
اردوی تیم ملی دارد؛ اتفاقی که موجب اعتراض 
ملایم ژوزه مورایس و البته پاســخ بســیار تند 
فدراسیون فوتبال شد. سپاهانی ها نیز به سرعت 
عقب نشینی کردند تا مهره های این تیم فعلا بدون 

هیچ مشكلی در اردوی تیم ملی حاضر باشند.


